suppetit copia, ^a vinum simpliciter conuenit^b præberi
 cū cæteris. Prætereā eiusmodi species tempore hyemis
 cum hordei modijs iiij. misces, fabæ[sex]tarios viij. tritici
 sextarios iiiij. ciceris sextarios viij. fœnigræci sextarios
^diiij. erui sextariū j. & si meritum equivel facultas domi-
 ni suppetit, vñæ passæ & nuclei sextarios singulos. quæ
 omnia^c solerter cōmista cūm fuerit, vñū modium in a-
 qua mundissima pridiè debes infundere, & paululū ma-
 nè siccare, ex quo equo^f semimodiū ante prandij, & se-
 mimodiū ad vesperam dabis^e per plurimos dies] in lo-
 co optimo: ^h viginti vno die] ita stabuletur ut intrinse-
 cùs bibat. Quod si ultra modū sagina prouenerit, ne ple-
 tur a noceat, auferendus est sanguisⁱ à matrice. Prætereā
 graminum radices, quas aratrū frequenter^k euellit, stu-
 diosè^l collige, & quām potueris longas minutatim cō-
 bites. Aestate vñò, excepto eruo, species illæ quas dixi-
 mus, pro aestimatione mēsuræ^m farragines adinuicem^j
 præbeantur, hoc est, hordei viridis plures maioresq;ⁿ fa-
 sciculos, tritici vel ciceris vel fœnigræci minores & pau-
 ci. Quæ omnia^o contusa oportet apponi. ^PPræcauendū
 tamen ut in longiore vescatione vel itineribus, iumen-
 tis vrinæ copia non negetur] quæ res hō sine periculo
 plerunq; differtur. Pedes quoq; eorum post viam^q eru-
 endi sunt diligenter, ne quid luti vel sordiū in articulis
 basiq; permaneat. Vnguento etiā confricādi sunt, quò
 vngulæ nutritantur, & medicaminis beneficio subcre-
 cat quod itineris attruerat iniuria. [Quod est] Allij ca-
 brati vnc.vj. axungiæ veteris pondo ij. stercoris asinini
 recētis manum plenā, quibus commixtis atq; decoctis
 domi, vt volueris in itinere vñteris ad vesperam. Præ-
 reā aliud quod vngulas nutrit & firmat. Picis liquidæ li-
 bras ij. absynthij librā j. allij capita ix. axungia^x librā j. o-

.Iei veteris librā semis aceti ^a acrioris sextarium vnū, v- ^a acerrimi
 niuersa cōtundes, misces, & decoques, & ex eo coronas
 vel vngues animalium confricabis. De ^b palatis singulis ^b palato
 mēsibus minuente luna sanguis detrahetur. quo facto
 [c] si qua ^c est capitis passio releuatūr, & ciborū fasti- ^c fuerit
 diū tollitur Oportet autem ferramento ^d cōcisorio ani ^d occisorum
 malium soleas ^e ramulasq; purgari, quod euaporat atq;
 refrigerat, & fortiores vngulas reddit. Si animal domi
 forisq; perfixerit calidioribus vnguentis, quæ multa
 sunt, lumbi eidē confricētur & cerebrū, & potionibusq;
 & pigmentis, & herbis, quarū feruentior est vis, per os
 continuo oportet infundi, ^h vt perfictionis incommo- ^h frigiditatis
 dum euincatur atq; pellatur. Nam si in visceribus per-
 manserit algoris iniuria, diuersos, periculososq; pro-
 creat morbos. Siverò dierum caniculariū tempore ⁱ M.s. nō habet
 animal fatigabitur, vel aquis frigidis est perfunden-
 dum, vel in mare flumenq; mittendum. frigidis etiam
 potionibus recreandum; vt necessitate laboris ^k aut ^k &
 temporis aptior medicina succurrat. Sed in equis
 non solū vtilitas, verū etiam decoris ratio seruan-
 da est. Nunquam itaque nisi necessitas passionis ex- ^l dutem
 egerit, de articulis resecandi sunt cirri. Naturale ^m diligenter
 ornamentum pedum natura [ipsa] in illis constituit. debes
 Ceruicē etiam ipsam ⁿ diligens debet tornare tonsura. ⁿ clittellaribus
 Multi enim sicut ^o currulibus, ita & sellaribus iumentis ^o studiosius
 creditur augmentum, tamen sub honesto sessore de- ^p M.s. non ha-
 formis est. Alij ita tondent, vt arcum videatur imita- ^{bet}
 ri. Nonnulli Armeniorum more ^q crines aliquos in- ^q cirros
 tonsura ipsa per ordinem derelinquent, Sed gratiora ^r introduxit
 sunt quæ translata de Persis posterior usus ^s inuexit.] ^r Nā à sinistra
 Nam media iuba ad omnem accurationem ex sinistra
 parte tondetur, à dextra vero omnino insecta serua- ^t parte medieta
 tur.] Et nescio quo pacto plurimum deceat, quia ^t tē cirrorū ton-
 dere iubent: à ^u dextra vero o-
 mnes intactos seruant